

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Humblebæk Bådeværft ApS**

Havnevej 5  
3050 Humlebæk

**CVR-nr. 15 25 14 76**

**Årsrapport 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

 5/12-2017

Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2016/17	9
Balance pr. 30. juni 2017	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Humlebæk Bådeværft ApS  
Havnevej 5  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 15 25 14 76  
Stiftelsesdato: 11. juni 1991  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Direktion** Preben Hinrichsen, Direktør

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reparation og vedligeholdelse af både

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 64.878 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 782.322 kr. pr. 30. juni 2017.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.396.941</b>	<b>2.392.230</b>
Personaleomkostninger	1	-2.110.741	-2.266.229
Af- og nedskrivninger		-265.584	-302.292
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>20.616</b>	<b>-176.291</b>
Finansielle indtægter		6.778	295
Finansielle omkostninger		-106.965	-76.768
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-79.571</b>	<b>-252.764</b>
Skat af årets resultat	2	14.693	55.543
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-64.878</b>	<b>-197.221</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-64.878	-197.221
		<b>-64.878</b>	<b>-197.221</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		1.085.964	1.164.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.115.675	777.453
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>2.201.639</b>	<b>1.942.223</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	14.157
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>14.157</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>2.201.639</b>	<b>1.956.380</b>
Råvarer og hjælpematerialer		572.000	145.500
Fremstillede varer og handelsvarer		28.606	148.606
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>600.606</b>	<b>294.106</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.154	435.540
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.358	386.197
Udskidte skatteaktiver		160.000	145.058
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		40.771	23.587
Periodeafgrænsningsposter		113.072	90.701
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>701.355</b>	<b>1.081.083</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.163</b>	<b>19.808</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.303.124</b>	<b>1.394.997</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.504.763</b>	<b>3.351.377</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		656.322	721.200
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>782.322</b>	<b>847.200</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		377.876	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<b>377.876</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		776.688	894.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.590	220.687
Skyldig selskabsskat		0	5.058
Anden gæld		440.963	525.322
Kortfristet del af langfristet gæld		58.099	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		939.225	858.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.344.565</b>	<b>2.504.177</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>2.722.441</b>	<b>2.504.177</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.504.763</b>	<b>3.351.377</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	126.000	126.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>126.000</b></u>	<u><b>126.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	721.200	918.421
Afgang	-64.878	-197.221
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>656.322</b></u>	<u><b>721.200</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>782.322</b></u></u>	<u><u><b>847.200</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.010.032	1.930.164
Pensioner	196.479	241.192
Omkostninger til social sikring	-95.770	94.873
<b>Personaleomkostninger</b>	<u><b>2.110.741</b></u>	<u><b>2.266.229</b></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><b>8</b></u>	<u><b>8</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-14.942	-55.783
Regulering af skat vedrørende tidligere år	249	240
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><b>-14.693</b></u>	<u><b>-55.543</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger:</b>		
Kostpris, primo	2.170.161	2.170.161
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u><b>2.170.161</b></u>	<u><b>2.170.161</b></u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.005.391	-926.585
Afskrivninger	-78.806	-78.806
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-1.084.197</b></u>	<u><b>-1.005.391</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u><b>1.085.964</b></u>	<u><b>1.164.770</b></u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	2.157.635	2.029.791
Tilgang	525.000	345.704
Afgang (kostpris primo)	-85.852	-217.860
<b>Kostpris, ultimo</b>	<u><b>2.596.783</b></u>	<u><b>2.157.635</b></u>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.380.182	-1.422.198
Afskrivninger	-186.778	-175.844
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	85.852	217.860
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-1.481.108</b></u>	<u><b>-1.380.182</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<u><b>1.115.675</b></u>	<u><b>777.453</b></u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der forfalder efter 5 år	131.721	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt</b>	<u><b>131.721</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## ÅRSREGNSKAB

### NOTER

#### **7. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 56 mdr. med samlede ydelser på i alt ca. t. kr. 284.

Og restløbetid 36 mdr. med samlede ydelser på i alt ca. t. kr. 27.